
COLD PRESS

Presja me nxjerrje të ftohtë është një makinë hidraulike e nevojshme për prodhimin e dyerëve, mobiljeve ose produkteve të 
bëra me shtresa të shumta. Ndryshe nga presat e nxehta, ato janë shumë më ekonomike dhe kanë një kohë më të shkurtër 
reagimi. E thjeshtë për t’u operuar me performanca stabile dhe cilësi të qëndrueshme gjatë punës. Është në dispozicion në 
dimensione të ndryshme dhe me presione të ndryshme në varësi të nevojave gjatë punës.

KONSTRUKSION I NGURTË DHE I FORTE!

Woodworking AND METALWORKING Machines

Konstruksioni masiv që 
siguron një shkallë të lartë 

ngurtësie dhe qëndrueshmëri 
të shkëlqyer ndaj ngarkesave 
statike dhe dinamike. Është 
i prodhuar në qendra për-

punimi CNC me përpikëri të 
lartë për metalin, që garan-
ton saktësi, cilësi dhe qën-

drueshmëri të makinës.

KONSTRUKSIONI

Cilindra me cilësi të lartë që 
garantojnë një jetë të gjatë 
shërbimi dhe cilësi të qën-
drueshme në funksionim.

CILINDRI HIDRAULIK

Paneli i kontrollit ndodhet në 
të djathtë të makinës dhe ju 

lejon të kontrolloni presionin 
dhe kohën e përpunimit.

KONTROLLI

Hapja maksimale e presës 
është 1000mm, e cila lejon 

shtypjen e shumë copave të 
punës nganjëherë.

PRESIONI

Sipërfaqja e punës
Presioni maksimal
Presioni i sistemit hidraulik
Hapja maksimale
Diametri i cilindrave (i madhë)
Diametri i cilindrave (i vogël)
Numri i cilindrave (i madh)
Numri i cilindrave (i vogël)
Fuqia e motorit hidraulik
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit
Pesha

1250x2500mm
50T (1.1kg/cm²)
210kg/cm²
1000mm
125mm
90mm
х2
х2
3.7kW
2900x1250x2300mm
2950x1300x2350mm
2000kg

RK1225-CP50-PRO

1500x3000mm
50T (1.1kg/cm²)
210kg/cm²
1000mm
125mm
90mm
х2
х2
4kW
1500x3500x2200mm
1500x3500x2200mm
3000kg

RK1530-CP50-PRO

2000x3000mm
50T (0.8kg/cm²)
210kg/cm²
1000mm
125mm
90mm
х2
х2
4kW
2000x3500x2200mm
2000x3500x2200mm
3500kg

RK2030-CP50-PRO


